Fredelanno constiiutum censtinvducenias quadra-

ginta scilicet vini [al. ivri, seclmelius, auri] unCias

(235) singulis annis Cluniacensi Ecclesisepersolve-
bat. Praeter bsec duo monasteria in Ilispaniis ex

proprio construxit (254), alia a quibusdam aliis

personis construi permisit, ct ubi construerentur

adjuvit: in quibus Cluniacenses monachos ponens,
et unde omnipolenti Deo regulariter servire possent,

regia liberalilate affluenler largiens. Et pene mor-

tuum jnonasticse religionis fervorem' ex parle in

Ilispaniis reparavit, ef sibi hoe studio post regnum

teniporalc, rcgiium eliam sempilernum, uti dignum
csl credere, comparavit. Obtemperavit benignus Re-

A gis a.terr_iprseceptofaciens sibi amicos de mammo-
na iniquitalis, a quibus amicis finita regni villica-
linne, secundum jam dicla. visionis tenorein, et a
poenis creptus, el in seterna tabernacula susceptus
est (Luc. xvi). Quid enim magis illi misericordi

justiiiae congruere poluit, quae reddil unicuique
juxta opera sua, quam ut ab his eripi videretur qui-
bus suhvenerat, ab iliis ei misericordia impendere-
lur quibus miserius fuerat, ab his beatse vitseresli-
tueretur quorum in miseriis prsesentibus viiam lar-

gis subsidiis sustentaverat ? Yere non fallax vox de
coelisa Joanrie audita : Opera morluorum sequunltir
illos (Apoc. xiv), quod in isto non rege apparuil,
quem per opera misericord.se' velut pereos quibus
impensa est, a,termenlis eripuit, et rcquiei beatorum

spiriluum sociavit.

ANDRE_ECIIESNHNOT.E.

(255)A palre suo Fredelanno ducenlus qnadra-
ginla scilicet auri uncias. Huic loco lucem affert
H-ildebertusin Vila sancli Hugonis ubi ait : « Ril-
dofonsus llispaniaium rex a Sancio fratre suo
captus in vinculis lenebalur. Quo audilo abbas ora-
tioni pro rege prsecepil insiare, memor dilectionis
ejus patris Fredeleidi, qui Chiniacense monaslerium
iirvito sibi astrinxerat beneficio. J Et post pauca :
« Sic Hildefonsus in regno reslitutus, ne inlerces-
soribus suis iiigratus aliquando viderctur, duplicato
censu paterno, ducentas auri uncias Cluniacensi
coeitobioquotannis disposuit assignari.

(254.)Duo monasleria in Hispaniis exproprio con-
slruxit, in quibus Clun. monachos posuit. Horum
inonaiteriorum unum Sancla Agatha, de qua tale

reperitur iu Chartulario Cluniacensi praecepttim :
« Fredelannus Dei gratia Hispanorum rex, dilecto
coii-JIiocivitatis Roderici, salutem et plurimam di-
lectionem. Noscat dileclio veslra quod eccle.Jam
SanclseAgalha. dedi et concedo monasterio de Clu-
niaco, et isti monacho ejusdem monasterii, nomine
Ato, ut de monasterio etpro monasterio Clun. eam
obtineat, el illi moBasteno et non alii de illa ohe-
dial et obedientiam faciat. Yolo et mando eteuim
annuatim pro censu tribuat oclo morabitraos mo-
nasterio Clun. et lotum lerminum suum cum aldea
Sancti Felicis cum toto suo lermino prsedicta eccle-
sia Sauctse Agatha. habeat in paee. et sineoirini
adversatione. Val. »